
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

80 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXV
,c..v-1-ººs~ s: ,-;, ~ 

!:::::::====================================== .{ ~ l 
Ç> --· "' 

ld:09FED96138211605 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA DO PIAUÍ 
CNPJ: 07.450.778/0001 - 41 

-i.L ÃLA.!§jítiA 
Trabalho•~--

Portaria nº 065/2025 

Alagoinha do Piauí (PI) , 18 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de A lagoinha do Piauí (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e considerando o resultado final do 

Edital de Chamada Pública nº 001/2025; 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a servidora efetiva, a Sra. LUCINEIVA LUZIA DA ROCHA, 

inscrita no CPF sob o nº 771.715.433-15, para exercer a função de Diretora da 

Unidade Escolar Joaquim José da Silva, Povoado São João, neste município . 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas 

as disposições em contrário. 

Art. 3° - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Alagoinha do Piauí - PI , 18 de fevereiro de 2025. 

PEDRO OTACILIO D • Assinado deforma digital por 

SOUSA ~Egi~~~~~~~~~;ousA 
MOURA:0790507633 Oados::20 25.02. l Q 12:52:20 

4 d -03'00' 

PEDRO OTACILIO DE SOUSA MOURA 
Prefeito Municipal 

ld:0B621ED995AB1604 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA DO PIAUI 
CNPJ: 07.450.778/0001 - 41 

-i.L ÃLA.!§jítiA 
T..-.aho•~"" 

Portaria nº 066/2025 

Alagoinha do Piauí (PI), 18 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de Alagoinha do Piauí (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e considerando o resultado final 

do Edital de Chamada Pública nº 001/2025; 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a servidora efetiva, a Sra. MARGARIDA MARIA DE LIMA 

CARVALHO, inscrita no CPF sob o nº 691 .261 .273-34, para exercer a função de 

Diretora da Unidade Escolar Francisco Teodoro de Brito, Povoado Serra Velha, neste 

município. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas 

as disposições em contrário . 

Art. 3° - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Alagoinha do Piau í - Pi , 18 de fevereiro de 2025. 

PEDRO OTACILIO DE SOUSA MOURA 
Prefeito Municipal 

ld:167C4A9CS1FB17F3 
PRIFEtTURA MUNICIPAL 01 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA DO PIAUI 
CNPJ: 07.450.778/0001 - 41 

ALA.!29'HA 
T,...,.._•~ 

Portaria nº 067/2025 

Alagoinha do Piauí (PI ), 18 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de Alagoinha do Piauí (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e considerando o resultado final 

do Edital de Chamada Pública nº 001/2025; 

RESOLVE : 

Art. 1° - NOMEAR a servidora efetiva, a Sra. ZILMAURA MARIA DE CARVALHO 

SOUSA, inscrita no CPF sob o nº 024.165.763-64, para exercer a função de 

Diretora da Unidade Escolar Joaquim Domingos de Sousa, Localidade Serra Azul , 

neste município. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas 

as disposições em contrário. 

Art. 3° - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

ESTADO DO PIAUÍ 

Alagoinha do Piauí - PI , 18 de fevereiro de 2025. 

PEDRO OTACILIO DE : :~~d~:i~~:i~~J:r 
SOUSA OURA:079050715334 

MOURA:0790507~ 4 ~~202s.02.19 11:45:S3 

PEDRO OTACILIO DE SOUSA MOURA 
Prefeito Municipal 

ld:0471C37FC1F91601 
PREFErTURA MUNICIPAL DE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA DO PIAUI 
CNPJ: 07.450.778/0001- 41 

ALAGOINHA 
--DOPiAUII--

Portaria nº 068/2025 

Alagoinha do Piauí (PI), 18 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de Alagoinha do Piauí (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e considerando o resultado final do 

Edital de Chamada Pública nº 001/2025; 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a servidora efetiva, a Sra. MARILEUSA VIANA DA SILVA, 

inscrita no CPF sob o nº 779.079.493-00, para exercer a função de Diretora da 

Unidade Esco lar João Francisco de Sousa, Localidade Amarelo Ferrado 1, neste 

município. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas 

as disposições em contrário. 

Art. 3° - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Alagoinha do Piauí - PI, 18 de fevereiro de 2025. 

PEDRO OTACILIO ~ Assinado de forma digital 
por PEDRO OTACILIO DE 

DE SOUSA SOUSA 

MOURA:0790507 3~~~~~;~;:~;~3:34 

34 t:, -03'00' 

PEDRO OTACILIO DE SOUSA MOURA 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

